
poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon
přepočtený 

výkon
body pozn.

100m

1 M45 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n.Sáz. 49 13,11 11,87 677

2 M50 Česák Josef 21.12.1965 AC Pardubice 51 13,31 11,90 672

3 M65 Krinke Vladislav 25.4.1952 Litoměřice 65 15,09 12,24 605

4 M45 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 13,24 12,30 594

5 M55 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 56 14,24 12,31 591

6 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 68 15,87 12,56 545

7 M60 Somol Miloš 20.5.1956 Sokol Nová Paka 61 15,12 12,63 533

8 M70 Hozda Milan 24.1.1945 Zásada 72 16,63 12,69 521

9 M55 Česák Drahoslav 24.3.1961 AC Pardubice 56 14,99 12,96 474

10 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 AC Slovan Liberec 72 17,24 13,16 441

11 M45 Vondra Josef 22.7.1971 Hvězda Pardubice 45 14,23 13,22 432

12 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 Hvězda Pardubice 51 15,12 13,51 384

13 M35 Pajurek Jan 24.5.1982 Sokol Nová Paka 35 13,84 13,66 362

14 M40 Lukáš Martin 4.7.1975 Hvězda Pardubice 42 15,21 14,39 259

15 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč-Senec 66 18,27 14,70 221

16 M45 Moník Milan 6.11.1969 MT Smiřice 47 17,08 15,66 118

17 M75 Grenhall Jan 18.3.1941 AC TJ Jičín 76 24,75 18,12 0

MS - Vrbata David 2001 Sokol Nová Paka 16 11,82

MS - Mikeš Ondřej 2002 AC TJ Jičín 15 11,88

MS - Florián Martin 2001 AC TJ Jičín 16 12,15

4. Východočeská veteraniáda
Nová Paka 15. 7. 2017

MUŽI

MS - Jirásko Sebastian 2001 Sokol Nová Paka 16 12,54

400 m

1 M40 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 63,93 57,88 488

2 M45 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n.Sáz. 49 66,40 58,52 465

3 M40 Vondra Josef 22.7.1971 Hvězda Pardubice 45 66,15 59,89 417

4 M60 Pajurek Jan 24.5.1982 Sokol Nová Paka 35 62,66 60,49 397

5 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 AC Slovan Liberec 72 86,74 63,06 315

6 M70 Doleček František 26.4.1943 TJ Slavoj Stará Boleslav 74 110,78 78,42 15

7 M40 Moník Milan 6.11.1969 MT Smiřice 47 88,47 79,04 10

8 M75 Grenhall Jan 18.3.1941 AC TJ Jičín 76 117,79 80,80 2

200m př.

1 M35 Pajurek Jan 24.5.1982 Sokol Nová Paka 35 31,94 31,17

2 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 Hvězda Pardubice 51 36,29 31,68

3 M45 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 36,33 33,11

4 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 68 DNF

MS - Vrbata David 2001 Sokol Nová Paka 16 26,55

MS - Jirásko Sebastian 2001 Sokol Nová Paka 16 28,08

MS - Mikeš Ondřej 2002 AC TJ Jičín 15 30,52

1500m

1 M40 Vondra Josef 22.7.1971 Hvězda Pardubice 45 05:03,10 04:36,58 702

2 M55 Osladil Václav 14.7.1960 Černožice 57 05:43,65 04:41,04 674

3 M40 Rydlo Jan 20.4.1974 Hvězda Pardubice 43 05:05,92 04:43,99 655

4 M65 Binter Karel 19.11.1951 Lokomotiva Trutnov 65 06:27,33 04:51,62 609

5 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 Hvězda Pardubice 51 05:39,68 04:53,89 595

6 M65 Dušek Jan 29.9.1951 Jiskra Ústí n. Orl. 65 07:26,30 05:36,02 370

7 M70 Doleček František 26.4.1943 TJ Slavoj Stará Boleslav 74 08:50,63 05:53,45 2917 M70 Doleček František 26.4.1943 TJ Slavoj Stará Boleslav 74 08:50,63 05:53,45 291
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon
přepočtený 

výkon
body pozn.

Výška 

1 M70 Čech Petr 6.1.1944 Bohemians Praha 73 145 224 1036

2 M45 Štefl Milan 20.7.1970 Spartak Praha 4 46 150 167 521

3 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 AC Slovan Liberec 72 105 160 468

4 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 68 110 159 456

MS - Florián Martin 2001 AC TJ Jičín 16 165

Dálka

1 M45 Malenovský Leoš 3.2.1968 Sokol Opočno 49 590 716 852

2 M75 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 79 345 673 750

3 M55 Drábek Josef 18.3.1959 Slavoj Čerčany 58 459 629 649

4 M55 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště/Orl 55 471 618 626

5 M45 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n. Sáz. 49 484 588 560

6 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 68 342 546 473

7 M70 Hozda Milan 24.1.1945 Zásada 72 319 545 472

8 M50 Šimonek Pavel 28.4.1966 Hvězda Pardubice 51 417 519 420

9 M40 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 445 514 409

10 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 AC Slovan Liberec 72 277 474 333

11 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ Jičín 71 265 445 281

12 M40 Lukáš Martin 4.7.1975 Hvězda Pardubice 42 380 424 245

13 M45 Moník Milan 6.11.1969 MT Smiřice 47 306 362 148

MS - Florián Martin 2001 AC TJ Jičín 16 580

Koule Koule 

1 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 60 14,10 17,60 950 5 kg

2 M85 Vašata Václav 17.9.1943 Sokol Hradec Králové 73 11,80 16,83 902 4 kg

3 M60 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 63 12,79 16,83 902 5 kg

4 M65 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 AC Slovan Liberec 69 9,82 14,42 754 5 kg

5 M80 Makový František 20.2.1935 Sokol Hradec Králové 82 8,14 13,68 709 3 kg

6 M45 Král Josef 9.2.1968 SVČ Ledeč n. Sáz. 49 10,34 13,29 685 7,26 kg

7 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč-Senec 66 9,56 13,27 683 5 kg

8 M55 Drábek Josef 18.3.1959 Slavoj Čerčany 58 9,39 12,59 642 6 kg

9 M45 Rufer Ivo 7.5.1969 SK Nové Město n. Met. 48 9,55 12,08 611 7,26 kg

10 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ Jičín 71 8,58 11,78 593 4 kg

11 M75 Neužil Kamil 5.8.1938 Zruč n. Sáz. 78 7,02 11,06 550 4 kg

12 M45 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 7,98 9,59 461 7,26 kg

13 M65 Gryc Miloš 7.5.1949 Znojmo 68 DNS 5 kg

Disk

1 M65 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 69 44,28 55,58 987 1 kg

2 M65 Gryc Miloš 7.5.1949 Znojmo 68 45,09 55,56 987 1 kg

3 M60 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 63 47,43 53,28 939 1 kg

4 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 60 47,15 50,11 873 1 kg

5 M70 Vašata Václav 17.9.1943 Sokol Hradec Králové 73 32,56 44,65 760 1 kg

6 M65 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 AC Slovan Liberec 69 35,43 44,47 756 1 kg

7 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 70 29,59 37,82 620 1kg

8 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč-Senec 66 31,78 37,71 618 1 kg

9 M65 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 65 30,54 35,54 574 1 kg

10 M80 Makový František 20.2.1935 Sokol Hradec Králové 82 19,11 33,76 539 1 kg

11 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 68 24,60 30,31 471 1 kg

12 M55 Růžička Ivan 25.11.1961 SK Týniště/Orl 55 25,42 28,22 430 1,5 kg

13 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ Jičín 71 21,12 27,65 418 1 kg

14 M75 Neužil Kamil 5.8.1938 Zruč n. Sáz. 78 16,64 25,95 385 1 kg

15 M45 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 20,17 24,30 354 2 kg15 M45 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 20,17 24,30 354 2 kg

MS - Mikeš Ondřej 2002 AC TJ Jičín 15 36,86 1 kg
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon
přepočtený 

výkon
body pozn.

Oštěp

1 M65 Janeček Jaroslav 1.4.1950 TJ Dvůr Králové n. L. 67 37,10 60,66 748 600g

2 M70 Machek Karel 28.6.1944 TJ Harant Pecka 73 33,54 60,64 747 500g

3 M65 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 69 33,16 56,64 687 600g

4 M55 Erlebach Petr 14.5.1961 Sokol Nová Paka 56 41,17 56,26 682 700g

5 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 AC Slovan Liberec 60 38,38 54,27 652 600g

6 M85 Jílek Pavel 6.1.1929 Dukla Praha 88 19,50 53,10 635 400g

7 M75 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 79 23,12 48,86 572 500g

8 M60 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 63 30,18 45,35 520 600g

9 M65 Michalovič Jaroslav 11.4.1952 1. FC Žamberk 65 29,01 45,31 520 600g

10 M65 Šafář Eduard 16.4.1951 Zruč-Senec 66 27,64 44,18 503 600g

11 M75 Neužil Kamil 5.8.1938 Zruč n. Sáz. 78 20,86 42,93 485 500g

12 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 68 24,64 41,19 459 600g

13 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 70 24,25 40,74 453 500g

14 M40 Majera Radek 21.10.1972 Hvězda Pardubice 44 34,67 40,03 443 800g

15 M35 Pajurek Jan 24.5.1982 Sokol Nová Paka 35 36,31 36,77 395 800g

16 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 AC TJ Jičín 71 21,09 36,33 389 500g

17 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 AC Slovan Liberec 72 19,36 34,18 358 500g

18 M70 Hozda Milan 24.1.1945 Zásada 72 18,76 33,12 343 500g

19 M45 Toman Václav 27.6.1972 Sokol Hradec Králové 45 23,93 28,04 272 800g

MS - Florián Martin 2001 AC TJ Jičín 16 57,51 700g

MS - Špicar Miroslav 2002 DC Ostroměř 15 52,66 600g

MS - Mikeš Ondřej 2002 AC TJ Jičín 15 49,94 600g

100m

1 Ž45 Jíchová Ivana 3.12.1968 Nové Město na Mor. 48 14,50 13,03 764

2 Ž40 Lukášová Leona 22.11.1975 Hvězda Pardubice 41 15,04 14,25 565

MS - Lonerová Nela 2000 Sokol Nová Paka 17 14,63

400 m

1 Ž45 Jíchová Ivana 3.12.1968 Nové Město na Mor. 48 67,48 58,96 741

2 Ž45 Rožková Lucie 28.5.1969 Spartak Praha 4 48 71,82 62,76 593

3 Ž40 Lukášová Leona 22.11.1975 Hvězda Pardubice 41 69,55 64,74 521

1500 m

1 Ž50 Stewartová Miriam 14.7.1964 Spartak Praha 4 53 05:24,84 04:32,15 1020

200 m př.

1 Ž45 Jíchová Ivana 3.12.1968 Nové Město na Mor. 48 35,70 30,09

Dálka

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 AC TJ Jičín 40 501 556 717

2 Ž45 Ćesáková Jana 6.1.1969 AC Pardubice 48 394 482 511

Koule

1 Ž65 Špotáková Ludmila 13.9.1950 Sokol Unhošť 66 7,19 12,22 676 3 kg

Disk

1 Ž65 Špotáková Ludmila 13.9.1950 Sokol Unhošť 66 19,64 36,24 581 1 kg

ŽENY

Ředitel závodů: Ing. Petr Kužel

Hlavní rozhodčí: Bc. Roman Kužel
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